
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/206/2021 

RADY POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zwolnienia mieszkańców miejscowości Stara Kamienica z obowiązku uiszczania  

opłat związanych ze zmianami administracyjnymi 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920), w związku z art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 450 z późn. zm.) Rada Powiatu Karkonoskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się mieszkańców ulic: Agatowa, Basztowa, Bazaltowa, Brylantowa, Diamentowa, Górna, 

Granitowa, Hetmańska, Izerska, Kamienicka, Kasztelańska, Kolejowa, Kwarcowa, Malachitowa, Karkonoska, 

Młyńska, Rowerowa, Rubinowa, Spacerowa, Słoneczna, Spokojna, Sportowa, Szmaragdowa, Zamkowa  

w miejscowości Stara Kamienica z obowiązku uiszczania opłat za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego, 

jeśli konieczność wydania nowego dokumentu spowodowana jest zmianami administracyjnymi w zakresie 

adresu właściciela pojazdu wprowadzonymi uchwałą nr: XVI.81.2019 Rady Gminy Starej Kamienicy z dnia 

30 grudnia 2019 r. (z późn. zm.) w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Stara Kamienica, gmina 

Stara Kamienica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Karkonoskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Eugeniusz Kleśta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 czerwca 2021 r.

Poz. 2760


		2021-06-09T08:51:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




